ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  106/2014 - PR

209/2014

209/2014

30/07/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ELITE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA     (9892)

1

Colméia do radiador. - Marca: Marques

Un 2,00  0,0000 1.275,00    2.550,00

2

Disco da embreagem. - Marca: Agrale

Un 2,00  0,0000 700,00    1.400,00

3

Platô de embreagem. - Marca: Agrale

Un 2,00  0,0000 605,00    1.210,00

4

Joelho 90°  de ferro para cuica de freio. - Marca: Agrale

Un 8,00  0,0000 45,00    360,00

5

Lâmpada 01 polo 12V. - Marca: Philips

Un 2,00  0,0000 9,50    19,00

6

Lâmpada de farol H1 12V. - Marca: Philips

Un 4,00  0,0000 12,00    48,00

7

Lâmpada H3 12V. - Marca: Philips

Un 4,00  0,0000 15,00    60,00

8

Lâmpada 69/12V. - Marca: Philips

Un 2,00  0,0000 3,50    7,00

9

Solenóide bomba injetora. - Marca: Bosch

Un 4,00  0,0000 303,00    1.212,00

10

Palhetas. - Marca: Volare

Un 4,00  0,0000 59,00    236,00

11

Anel vedação carter. - Marca: Agrale

Un 2,00  0,0000 1,50    3,00

12

Rotula radial. - Marca: Agrale

Un 2,00  0,0000 118,00    236,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

209/2014

106/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/08/2014

Contratação através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura aquisição de peças

e materiais para os veículos lotados no transporte de escolares, coordenado pela SMEC, por um período

de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   18   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  106/2014 - PR

209/2014

209/2014

30/07/2014

Folha:  2/2

ELITE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA     (9892)

13

Pino esférico de embreagem. - Marca: Agrale

Un 2,00  0,0000 33,00    66,00

14

Calço motor traseiro. - Marca: Rei

Un 4,00  0,0000 85,00    340,00

15

Automático 12V. - Marca: Bosch

Un 2,00  0,0000 345,00    690,00

Total do Fornecedor: 8.437,00

Total Geral: 8.437,00

Santo Augusto,   18   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------